2023 年６月６日
各 位

会社名 いすゞ自動車株式会社
代表者名 取締役社⻑ COO 南 真介

（コード：7202、東証プライム）
問合せ先 事業推進部 部⻑ 久保 淳一

（TEL.045-299-8804）

「第 121 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

「第 121 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に修正すべき事項がございまし
たので、下記のとおり記載内容を修正いたしました。

なお、修正後の招集ご通知は下記のウェブサイトに掲載しております。

当社ホームページ
https://www.isuzu.co.jp/company/investor/stock/meeting.html

東証ホームページ（東証上場会社情報サービス）
https://www2.jpx.co.jp/tseHpFront/JJK010010Action.do?Show=Show

記

１．修正内容
監査等委員会の開催回数を 11 回から 15 回に修正

２．修正箇所
16 ページ：

第 3 号議案 監査等委員である取締役５名選任の件 候補者一覧

17〜18 ページ：
第 3 号議案 監査等委員である取締役５名選任の件  監査等委員会への出席状況

53 ページ：
３．会社役員に関する事項

(3)社外役員に関する事項
②当事業年度における主な活動状況

以 上